
ZARZĄDZENIE NR 86/2016/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów Szkół Podstawowych
Nr 5, Nr 9 i Nr 13 oraz Gimnazjum Nr 3  w Pabianicach.

Na podstawie  art. 36a ust. 2 w związku z art. 5c pkt 2  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35, 64, 195)  zarządza się, co następuje:  

§  1.  1.  Ogłasza  się  konkursy na  stanowiska  dyrektorów  w  niżej  wymienionych
szkołach:

1) w Szkole Podstawowej Nr 5 w Pabianicach, przy ul. Zamkowej 65,
2) w Szkole Podstawowej Nr 9 w Pabianicach, przy ul. Partyzanckiej 56a,
3) w Szkole Podstawowej Nr 13 w Pabianicach, przy ul. Jana Pawła II  16,
4) w Gimnazjum Nr 3 w Pabianicach, przy ul. 20 Stycznia 9/13.

            2.  Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

   § 2. Konkursy zostaną przeprowadzone według regulaminu stanowiącego załącznik
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

   § 3. 1. Do składu komisji konkursowych w szkołach, o których mowa w § 1 ust. 1
z ramienia organu prowadzącego powołuje się:
1) Aleksandrę Jarmakowską - Jasiczek – I Zastępcę Prezydenta Miasta,
2) Waldemara Borynia - Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,
3) Mirosława Niepsuja - Kierownika Referatu Edukacji, Kultury i Sportu.

2. Funkcję przewodniczącego komisji konkursowych powierza się  Pani Aleksandrze
Jarmakowskiej - Jasiczek.

  § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz


